
Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Děčína 1 z 9 

Výzva k podání nabídky 

        

Lhůta pro doručení nabídek:  6. 12. 2013, 10:00 h     

Číslo zakázky:    3.13     

Lesní úřad Děčín jako veřejný zadavatel (dále jen zadavatel) Vás tímto vyzývá k podání 
nabídky na plnění dále popsané veřejné zakázky v zjednodušeném podlimitním řízení (dále 
jen zakázka). Nabídku včetně požadovaných příloh je nutno doručit ve stanovené lhůtě  
v zalepené obálce označené "VZ - Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní 
hospodářský celek Lesy města Děčína- NEOTVÍRAT".   

1. Zadavatel  

Lesní úřad Děčín se sídlem Bynovská 74/20, 405 02 Děčín  

zastoupen Ing. Antonínem Novákem, ředitelem      

  IČO: 47274760       

  DIČ: CZ47274760       

2. Kontaktní osoba zadavatele        

 Ing. Antonín Novák, 412545386; 605449076; lesniuraddecin@tiscali.cz  

3. Předmět zakázky - stručný popis        

Předmětem veřejné zakázky je zpracování a zajištění schválení (u příslušných orgánů státní 
správy) lesního hospodářského plánu (dále jen LHP) pro lesy ve vlastnictví nebo správě 
Statutárního města Děčín o výměře PUPFL cca 1 070 ha s platností od 1. 1.2015 do 31. 12. 
2024. Zadávací dokumentace je uváděna formou Smlouvy o dílo, jako přílohou č. 2 této 
výzvy. 
 
Základní údaje o lesním majetku zadavatele: 
Výměra lesního majetku ( PUPFL) pro zpracování LHP je cca 1 070 ha. Organizační struktura 
zadavatele je v členění LHC pro 2 lesnické úseky. LHP bude zpracován podle zákona 
289/1996 Sb., lesní zákon v platném znění, vyhlášky MZe č.84/1996 Sb. o lesním 
hospodářském plánování a zákona č.114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny v platném 
znění a dalšími souvisejícími právními předpisy, platnými k počátku platnosti LHP. Dílo musí 
být v souladu s právním řádem ČR, při zhotovení díla musí být brán zřetel na zákony, 
vyhlášky a další právní předpisy, speciálně upravující problematiku vztahující se k předmětu 
díla. Dílo bude vyhotoveno a předáno v souladu s právními normami platnými v době 
předání díla. V případě zjištění rozporů v předmětu díla s platnou právní úpravou, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu zjednat nápravu. 
  



Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Děčína 2 z 9 

4. Místo plnění        

Lesní pozemky ve vlastnictví či správě města Děčína   

5. Předpokládaná hodnota bez DPH v Kč *    

Předpokládaná hodnota zakázky je 395 900,-Kč bez DPH.  

 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy o dílo příloha č. 2 výzvy.

  

7. Doba plnění    

Činnosti zabezpečující zhotovení díla budou prováděny od podpisu smlouvy o dílo až do 

jeho předání. Kompletní podklady pro schválení LHP dle podmínek Smlouvy o dílo budou 

předány zadavateli do 25. 2. 2015. 

Místo předání díla: v sídle zadavatele. 

8. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění zakázky se nekoná. 

9. Požadavky na varianty nabídek  

  Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

10. Hodnotící kritérium a způsob hodnocení nabídek 

Hodnotící kritérium  

Jediným hodnotícím kritériem je celková nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Způsob hodnocení nabídek  

Hodnotící komise bude cenu posuzovat v souladu s § 77 zákona. Jako mimořádně nízká 

nabídková cena bude posouzena nabídková cena, která bude o 30 % a více nižší než cena 

stanovená zadavatelem jako cena předpokládaná. 

Hodnocení nabízených cen provede hodnotící komise podle základního hodnotícího kritéria 

pro zadání veřejné zakázky, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH. Pořadí nabídek 

stanoví komise podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka 

v pořadí bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

     



Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Děčína 3 z 9 

11. Požadavky a podmínky na zpracování nabídky a nabídkové ceny  

Požadavky na zpracování nabídky uchazeče 

Nabídka bude předložena v jednom originále v listinné podobě, čitelně a v českém jazyce. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka bude zajištěna proti volné manipulaci s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky 

(včetně příloh) budou řádně očíslovány vzestupnou řadou a podepsány osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

 Zadavatel požaduje, aby nabídka byla členěna do částí oddělených listy, na kterých bude 

uvedeno označení (číslo) přílohy, za které budou vloženy přílohy níže popsané 

v požadovaném pořadí. Nedodržení této podmínky není důvodem k vyřazení podané 

nabídky. 

Obsah a členění nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla uvozena „Krycím listem nabídky“ příloha č. 1 a 

„Čestným prohlášením“ zpracovaným uchazečem podle vzoru uvedených v Příloze č. 3. 

Případné nesplnění tohoto požadavku však nebude považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek. 

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v Krycím listu nabídky nebo v Čestném prohlášení a 

údaji uvedenými v návrhu smlouvy platí údaje uvedené v návrhu smlouvy. 

Zadavatel požaduje, pro zpracování nabídky na plnění veřejné zakázky – návrhu smlouvy 

použil uchazeč návrh smlouvy uvedený v Příloze č. 2, který na vyznačených místech vyplní 

požadovanými údaji, návrh smlouvy musí být podepsán statutárním zástupcem či osobou 

oprávněnou (originál návrhu smlouvy). Náležitosti nabídky budou předloženy formou 

čestných prohlášení a budou v souladu s ustanoveními § 62 zákona. 

Místo a způsob podání   

Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo osobně na adrese:  

Lesní úřad Děčín, Bynovská 74/20, 405 02 Děčín XX s označením "VZ - Zpracování lesního 

hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Děčína- NEOTVÍRAT".    

 

Forma nabídky 

Nabídky budou podány v listinné podobě.     

 Lhůta pro doručení nabídky        

Lhůta pro podání nabídek skončí v souladu s oznámením dne 6. 12. 2013 v 10.00 hodin.

     



Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Děčína 4 z 9 

12. Kvalifikace 

Splnění kvalifikace 

V souladu se Zákonem je prokázání splnění kvalifikace předpokladem posouzení a hodnocení 

nabídky uchazeče ve zjednodušeném podlimitním řízení. Zadavatel bude posuzovat a 

hodnotit pouze nabídky podané uchazeči, kteří prokázali splnění kvalifikace.  

V souladu s § 62 odst. 3 Zákona dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel výše uvedené 

kvalifikační předpoklady požadované Zadavatelem splňuje.  

Zadavatel upozorňuje, že uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 Zákona, 

je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 

dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

Kvalifikace se bude pomocí dokladů prokazovat ve lhůtě do 6.12. 2013, tj. lhůta pro podání 

nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace. Nesplnění této 

povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 

ustanovení § 82 odst. 4 Zákona. 

Zadavatel proto doporučuje dodavatelům, aby měli připravené doklady prokazující splnění 

kvalifikace (nejenom čestné prohlášení) ke dni podání nabídek. 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 Zákona, 

- splnění profesních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 54 písm. a), b) a d) Zákona, 

- splnění technických kvalifikačních předpokladů uvedených v § 56 odst. 3 písm. a) Zákona. 

Specifikace technického kvalifikačního předpokladu a požadavky na poskytnutí dokladů o 

kvalifikaci jsou blíže specifikovány v zadávací dokumentaci. 

Dodavatel dále předloží své čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) Zákona. 

Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými Zákonem a doklady 

požadovanými Zadavatelem ve výzvě k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

Podrobnější specifikace dokladů je dále uvedena v této Zadávací dokumentaci. 

Uchazeči zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 Zákona) mohou prokázat 

splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce. 

Tento výpis prokazuje splnění kvalifikace podle § 127 Zákona. 

Uchazeči, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (§ 139 

Zákona) mohou prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu (§ 140 Zákona) 

a tím prokázat kvalifikaci podle § 134 Zákona.  



Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Děčína 5 z 9 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

Zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) Zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v 

takovém případě povinen Zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. 

j) Zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) Zákona 

subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem i k poskytnutí věcí i práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 

§ 54 písm. a) Zákona. 

Podává-li nabídku několik dodavatelů společně (§ 51 odst. 5 Zákona), musí každý z nich 

prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) Zákona a 

profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) Zákona v plném rozsahu. Splnění 

ostatních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona musí dodavatelé 

podávající nabídku společně prokázat společně. 

Podává-li nabídku několik dodavatelů společně, podle § 51 odst. 5 Zákona jsou povinni 

přiložit k nabídce smlouvu, z níž vyplývá závazek specifikovaný v § 51 odst. 6 Zákona, tj. že 

všichni tito dodavatelé budou vůči Zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv 

právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a 

to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 

z veřejné zakázky. 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem popsaným v § 51 odst. 7 

Zákona, a to v rozsahu, způsobem a v úrovni odpovídající minimálně požadované Zákonem a 

požadované Zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

Zahraniční dodavatel může splnit podle § 143 Zákona část kvalifikačních předpokladů 

výpisem ze zahraničního seznamu či zahraničním certifikátem pouze v případě, pokud má 

zahraniční dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl 

výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát vydán. Výpis ze zahraničního seznamu 

nesmí být starší 3 měsíců a zahraniční certifikát musí být platný k poslednímu dni lhůty pro 

prokázání splnění kvalifikace, tj. ke dni podání nabídek. 

Doklady o kvalifikaci předkládá zahraniční osoba v původním jazyce s připojením jejího 

úředně ověřeného překladu do českého nebo slovenského jazyka, pokud mezinárodní 

smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li 



Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Děčína 6 z 9 

splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání 

nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům 

úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

Základní kvalifikační předpoklady  

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 62 odst. 3 Zákona 

předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované Zadavatelem. 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle § 53 odst. 1 

písm. a) až k) Zákona. 

Dodavatel (uchazeč), se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 Zákona, je povinen 

před jejím uzavřením předložit Zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek, které nesmí být k poslednímu 

dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (tj. lhůty pro podání nabídek dne                       

6.12. 2013), starší 90 dnů, podle § 53 odst. 3 Zákona takto: 

a) výpisy z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písm. a) a b) Zákona], a to jak pro fyzické, 

tak i pro právnické osoby, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení [odstavec 1 písm. f) Zákona], 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h) Zákona], 

d)    čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až k) Zákona]. 

Profesní kvalifikační předpoklady  

Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a), b) a d) Zákona splňuje v souladu s § 62 

odst. 3 Zákona dodavatel předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení 

musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné profesní kvalifikační předpoklady 

požadované Zadavatelem: 

a) Podle ust. § 54 písm. a) Zákona: 

Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán.  

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace (tj. lhůty pro podání nabídek dne 6. 12. 2013), starší 90 dnů. 

Uchazeč musí doložit výpis z příslušné evidence, že je oprávněn vykonávat služby – 

„Zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov“. Dále pak doklad 

o oprávnění podnikání podle zvláštních předpisů,- kopii platné licence na zpracování LHP. 

b) Podle ust. § 54 písm. b) Zákona: 



Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Děčína 7 z 9 

Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. Oprávněním k podnikání se pro tuto veřejnou zakázku rozumí oprávnění k podnikání 

vydané podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, opravňujícího dodavatele (uchazeče) realizovat předmět veřejné 

zakázky. 

Dodavatel (uchazeč), se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 Zákona, je povinen 

před jejím uzavřením předložit Zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace, tj. podle § 54 písm. a), b) a d) Zákona (viz výše). 

Ekonomická a finanční způsobilost 

Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) Zákona. 
 
Dodavatel (uchazeč), se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před 

jejím uzavřením předložit Zadavateli originál nebo úředně ověřenou kopii čestného 

prohlášení prokazující splnění kvalifikace, tj. podle § 50 odst. 1 písm. c) Zákona (viz výše). 

Technické kvalifikační předpoklady 

a) Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ splňuje v souladu s § 

62 odst. 3 Zákona dodavatel předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné technické kvalifikační 

předpoklady požadované Zadavatelem: 

Seznam služeb provedených v posledních 3 letech obdobného plnění. Tento seznam musí 

být doložen osvědčením, které bude zahrnovat cenu, dobu a místo provádění prací a 

musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně. Z osvědčení 

musí jasně vyplývat, kdo tento doklad vystavil včetně datumu. 

Dodavatel (uchazeč), se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 Zákona, je povinen 

před jejím uzavřením předložit Zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace,  

Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 2 písm. h) ZVZ splňuje v souladu s § 62 

odst. 3 Zákona dodavatel předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné technické kvalifikační 

předpoklady požadované Zadavatelem: 

Zadavatel požaduje prokázání minimálně: 

 nejméně 3 zpracované a schválené LHP s výměrou nad 1000 ha za poslední 3 roky (s 
platností od 1. 1 .2011 – 1. 1. 2013). 

 nejméně 4 venkovní pracovníci dodavatele ve stálém pracovním poměru (doložením 
pracovních smluv) 

 



Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Děčína 8 z 9 

Podle § 59 odst. 4 Zákona může Zadavatel požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil 
předložené informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady 
prokazující splnění kvalifikace. 
 
Před podpisem smlouvy o dílo s vítězným uchazečem je vítězný uchazeč povinen zadavateli 

doložit čestné prohlášení o tom, že má zabezpečeno dostatečné personální obsazení a 

technické zajištění plnění předmětné veřejné zakázky. V případě, že uchazeč nepředloží toto 

čestné prohlášení, bude toto jednání zadavatelem posuzováno jako odmítnutí uzavření 

smlouvy, pokud zadavatel po podepsání smlouvy zjistí, že prohlášení uchazeče bylo 

nepravdivé, bude mít zadavatel právo odstoupit od uzavřené smlouvy a požadovat po 

vítězném uchazeči náhradu veškeré související škody. 

Dodatečné informace: 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek na 
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000285) požadovat po Zadavateli dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené 
lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli (pomocí elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek na h https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000285) dodatečné informace, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné 
informace, včetně přesného znění žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického 
nástroje. 
 
Zadavatel může v souladu s § 49 odst. 4 Zákona poskytnout dodavatelům dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí elektronického 

nástroje pro zadávání veřejných zakázek dostupného na https://zakazky.mmdecin.cz/ 

vz00000259.  

Výzva s přílohami bude zveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000259. 

13. Postup Zadavatele při posouzení kvalifikace 

Zadavatel posoudí kvalifikaci uchazečů podle předpokladů stanovených ve výzvě k podání 
nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. Uchazeči, kteří neprokážou splnění kvalifikace, 
budou ze zadávacího řízení Zadavatelem vyloučeni. Zadavatel tyto skutečnosti vyloučeným 
uchazečům bezodkladně písemně oznámí. 

14. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek na adrese: Lesní 

úřad Děčín, Bynovská 74/20, 405 02 Děčín. Otevírání obálek je veřejné. Zúčastnit se ho můžou 

zástupci uchazečů, kteří podali nabídku (vždy jeden zástupce uchazeče). Účastník otevírání obálek se 

musí prokázat výpisem z obchodního rejstříku a případně plnou mocí.   

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000285
https://zakazky.mmdecin.cz/................
https://zakazky.mmdecin.cz/................
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000259


Zpracování lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Lesy města Děčína 9 z 9 

15. Jistota 

Zadavatel nepožaduje pro zajištění plnění povinností uchazeče jistotu     

16. Doplňující informace        

Nabídka bude podána v českém jazyce. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit neúplné 

nabídky, popř. nabídky cenově převyšující ceny uvedené v odst. 5. 

17. Závěrečná ustanovení 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- zadávací řízení zrušit nejpozději před uzavřením smlouvy o dílo bez udání důvodů 
- nevracet uchazečům podané nabídky 
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou 
zakázku 
- podáním nabídky uchazeč uznává bez výhrad všechny podmínky zadávacího řízení a 
prohlašuje, že 
byl o nich informován, a že všechny jemu nejasné podmínky zadávacího řízení si před 
podáním své 
nabídky vyjasnil s oprávněným zástupcem zadavatele. Dále prohlašuje, že se seznámil s 
podmínkami součinnosti se zadavatelem pro kvalitní zpracování LHP.   

    

        

V Děčíně dne 19. 11. 2013      


		2013-11-21T13:45:26+0100
	Ing. Antonín Novák




